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1. PRAVILNIK 
1. ZAKLJU ČNI TURNIR 71. LJUBLJANSKE ŠAHOVSKE LIGE  prireja Šahovski klub Komenda v 

sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o. 
2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, v Komendi. Glavarjeva 

cesta 65, v četrtek 12. 4. 2018 s pričetkom ob 18 uri 
3. Sodelujejo lahko le ekipe, katere so sodelovale v rednem delu ljubljanske lige, z igralci, kateri so 

bili vpisani v osnovnih postavah ekip. Moštvo tvorijo štirje igralci in ena rezerva.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta. Pari se določajo z računalnikom. Žreb za I. kolo je na osnovi uvrstitve v ligah. 
5. Otvoritev turnirja je v četrtek 12. 4. 2018 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
7. Razpored kol. Pričetek v četrtek 12. 4. 2018 ob 18 uri. Prvo kolo takoj po končani otvoritvi. Po 3. 

kolu bo razglasitev najboljših v Super, I. in II. ligi in podelitev nagrad 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalno mošto, v primeru remija pa mošvo, ki je imelo na prvi deski 

bele figure. 
10. Kriteriji za delitev mest: šahovske točke, meč točke, buholc koeficient po osnovnih točkah, 

medsebojni izidi, žreb. 
11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade:  Prve tri ekipe prejmejo pokal. 
13.  Šahovske figure zagotovi organizator, vsaka ekipa zagotovi dve brezhibni uri. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitev sodnikov so izvršne. Pritožbe 

na odločitev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
15. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba  mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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2. PRIJAVA EKIP 
 

1. ŠD VRHNIKA 1646 2097 
1. Kavčič Žan FM 2289 2337 
2. Širaj Anej II 1645 2150 
3. Vah Denis II 1418 2022 
4. Širaj Svit II 1230 1880 

2. MENTOR 1506 2179 
1. Guid Matej FM 2290 
2. Brcar Aleš MK 1984 2184 
3. Marinšek Tomaž MK 2153 
4. Mejak George BK 2042 2088 

3. ŠK KOMENDA POPOTNIK 1804 2157 
1. Debevec Blaž MK 2136 2225 
2. Gantar Jan MK 2119 2175 
3. Lučovnik Tilen MK 1963 2212 
4. Juhant Igor MK 2014 
5. Zajc Jan II 1760 2005 

4. ŠK TRZIN BUSCOTRADE 1646 1996 
1. Jukan Nesib MK 1917 2044 
2. Borišek Anže I 1975 2065 
3. Suhadolnik Jernej II 1941 
4. Banfi Gregor II 1691 1935 

5. ŠD DOMŽALE 1818 2002 
1. Osolin Bojan MK 2125 2110 
2. Turek Lan Timotej I 1993 2051 
3. Borštar Dušan II 1793 1864 
4. Olenik Čampa Rudi II 1362 1981 

6. ŠK LJUBLJANA 1655 1973 
1. Peršl Bojan MK 1950 2064 
2. Trussevich Simon II 1752 2115 
3. Žmavc Mark III 1703 1848 
4. Šelih Mario Carlos BK 1214 1864 
5. Hribar Andrej I 1724 1803 

7. ŠK MEDVODE VITTORI SWIMWEAR 1662 1987 
1. Ule Evald MK 2187 2313 
2. Krupenko Peter III 1734 2022 
3. Porenta Matija IV 1765 
4. Ješe Janez I 1726 1846 

8. ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1718 1906 
1. Krumpak Hinko MK 2065 2101 
2. Butala Marjan BK 2018 2051 
3. Miceli Dario Edgardo BK 1647 
4. Sotirov Pavle II 1790 1823 

9. DOM-IN AGENCIJA ZA NEPREMIČNINE 1502 1780 
1. Konvalinka Kostja II 1607 1835 
2. Mihelič Mitja II 1679 1810 
3. Markič Vladimir II 1720 1823 
4. Mihelič Bojan III 1653 
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10. ŠK KOMENDA POGI 1178 1797 
1. Zidar Jernej II 1350 1894 
2. Perme Martin II 1180 1765 
3. Cimperman Teo II 1167 1850 
4. Lapanje Ajda BK 1015 1677 

11. ŠD MENGEŠ TRZIN 1 1625 1865 
1. Veskovič Džemal I 1853 1979 
2. Sedlar Tomo II 1863 1881 
3. Simičak Metod II 1783 1873 
4. Lanišek Cveto II 1726 
5. Grašič Marjan II 1794 1764 

12. KLINIČNI CENTER 1574 1809 
1. Sivčevič Nusret I 1885 1923 
2. Topolovec Vid III 1726 1837 
3. Babič Miroslav IV 1684 1870 
4. Sfiligoj Anže BK 1605 
5. Kodrič Aleš BK 1500 

13. ŠK MEDVODE 1258 1645 
1. Luštaku Fadil BK 1603 1631 
2. Arčon Roman III 1730 
3. Hodžič Jasmin IV 1541 
4. Krupenko Katja BK 1430 1679 

14. ŠK TRZIN 2 1759 1810 
1. Jančigaj Sašo Valentin II 1640 1808 
2. Borštnik Aleš II 1743 1835 
3. Leben Dušan II 1858 1831 
4. Grašič Marjan II 1794 1764 

 

3. KONČNO STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke MT BuchT 
1 ŠK KOMENDA POPOTNIK 14 9 53,0 
2 ŠK MEDVODE VITTORI SWIMWEAR 13,5 7 57,0 
3 ŠK LJUBLJANA  13,5 7 48,0 
4 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 12,5 7 57,5 
5 MENTOR 12 6 57,5 
6 ŠD VRHNIKA 12 5 53,0 
7 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 11,5 6 55,0 
8 ŠD DOMŽALE 10 5 47,0 
9 ŠK MEDVODE 8,5 4 44,5 

10 ŠD MENGEŠ TRZIN 1 8 3 47,5 
11 ŠK TRZIN 2 7,5 4 48,0 
12 DOM-IN, AGENCIJA ZA NEPREMIČNINE 7,5 3 46,5 
13 KLINIČNI CENTER 6,5 4 41,5 
14 ŠK KOMENDA POGI 3 0 44,0 
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4. TABELA  
 

Mesto  Ekipa                    Rating                 To čke    MT   BuchT  
  1. ŠK KOMENDA POPOTNIK        2156.5                   14      9   53.0 
       (B14    4)(W 2  2.5)(B 5  2.5)(W 4    3)(W 6     2) 
  2. ŠK MEDVODE VITTORI SWIMWE  1986.5                 13.5      7   57.0 
       (B11    4)(B 1  1.5)(W 6    3)(W 7    3)(B 5     2) 
  3. ŠK LJUBLJANA               1972.8                 13.5      7   48.0 
       (W 9    2)(B 7    3)(W 4  0.5)(B12    4)(W10     4) 
  4. ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1996.3                 12.5      7   57.5 
       (W10  3.5)(W 5    2)(B 3  3.5)(B 1    1)(W 8   2.5) 
  5. MENTOR                     2178.8                   12      6   57.5 
       (W12  3.5)(B 4    2)(W 1  1.5)(B 8    3)(W 2     2) 
  6. ŠD VRHNIKA                 2097.3                   12      5   53.0 
       (B 7  1.5)(W13    4)(B 2    1)(W11  3.5)(B 1     2) 
  7. ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1905.5                 11.5      6   55.0 
       (W 6  2.5)(W 3    1)(B 9    4)(B 2    1)(W11     3) 
  8. ŠD DOMŽALE                 2001.5                   10      5   47.0 
       (B13    3)(W 9    2)(B12  2.5)(W 5    1)(B 4   1.5) 
  9. ŠK MEDVODE                 1645.3                  8.5      4   44.5 
       (B 3    2)(B 8    2)(W 7    0)(W14    3)(B13   1.5) 
 10. ŠD MENGEŠ TRZIN 1          1864.8                    8      3   47.5 
       (B 4  0.5)(W12    2)(B11  1.5)(W13    4)(B 3     0) 
 11. ŠK TRZIN 2                 1809.5                  7.5      4   48.0 
       (W 2    0)(B14  3.5)(W10  2.5)(B 6  0.5)(B 7     1) 
 12. DOM-IN, AGENCIJA ZA NEPRE  1780.3                  7.5      3   46.5 
       (B 5  0.5)(B10    2)(W 8  1.5)(W 3    0)(B14   3.5) 
 13. KLINI ČNI CENTER            1808.8                  6.5      4   41.5 
       (W 8    1)(B 6    0)(W14    3)(B10    0)(W 9   2.5) 
 14. ŠK KOMENDA POGI            1796.5                    3      0   44.0 
       (W 1    0)(W11  0.5)(B13    1)(B 9    1)(W12   0.5) 
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5. RATING 
 

Poročilo o ELO ratingu: 
 

Priimek in ime             Kat ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Kavči č Žan                 FM 2289  5 2033 2182  3,96  3, 5  -0,46 
Širaj Anej                 II 1645  5 1853 1781  1, 32  2,0   0,68 
Vah Denis                  II 1418  3 1773 1773  0, 34  1,5   1,16 
Širaj Svit                 II 1230  4 1630 1630  0, 32  2,0   1,68 
Guid Matej                 FM    0  5 1994 2066  0, 40  3,0   2,60 
Brcar Aleš                 MK 1984  5 1900 1828  2, 99  2,0  -0,99 
Marinšek Tomaž             MK    0  3 1825 1950  0, 24  2,0   1,76 
Mejak George               BK 2042  4 1705 1898  3, 52  3,0  -0,52 
Debevec Blaž               MK 2136  3 2131 2131  1, 51  1,5  -0,01 
Gantar Jan                 MK 2119  5 1826 1898  4, 12  3,0  -1,12 
Lučovnik Tilen             MK 1963  2 1563 2413  1,84  2,0   0,16 
Juhant Igor                MK    0  1 1167 2017  0, 28  1,0   0,72 
Zajc Jan                   II 1760  5 1636 1708  3, 15  3,0  -0,15 
Jukan Nesib                MK 1917  4 2016 2103  1, 49  2,5   1,01 
Borišek Anže                I 1975  5 1942 2308  2, 70  4,5   1,80 
Suhadolnik Jernej          II    0  4 1810 1810  0, 32  2,0   1,68 
Banfi Gregor               II 1691  4 1614 1701  2, 31  2,5   0,19 
Osolin Bojan               MK 2125  4 1813 1813  3, 41  2,0  -1,41 
Turek Lan Timotej           I 1993  4 1841 1928  2, 72  2,5  -0,22 
Borštar Dušan              II 1793  2 1702 1702  1, 25  1,0  -0,25 
Olenik Čampa Rudi          II 1362  3 1628 1355  0,61  0,5  -0,11 
Peršl Bojan                MK 1950  5 1809 1958  3, 29  3,5   0,21 
Trussevich Simon           II 1752  4 1884 2077  1, 35  3,0   1,65 
Žmavc Mark                III 1703  2 1752 2602  0, 87  2,0   1,13 
Šelih Mario Carlos         BK 1214  3 1553 1428  0, 38  1,0   0,62 
Ule Evald                  MK 2187  4 2069 2405  2, 52  3,5   0,98 
Krupenko Peter            III 1734  5 1902 1974  1, 55  3,0   1,45 
Porenta Matija             IV    0  3 1746 1746  0, 24  1,5   1,26 
Ješe Janez                  I 1726  5 1742 1742  2, 32  2,5   0,18 
Krumpak Hinko              MK 2065  5 1951 1951  3, 05  2,5  -0,55 
Butala Marjan              BK 2018  4 1718 1718  3, 39  2,0  -1,39 
Miceli Dario Edgardo       BK    0  3 1660 1535  0, 24  1,0   0,76 
Sotirov Pavle              II 1790  5 1546 1786  3, 82  4,0   0,18 
Konvalinka Kostja          II 1607  4 1790 1703  1, 21  1,5   0,29 
Miheli č Mitja              II 1679  5 1774 1846  1,86  3,0    1,14 
Marki č Vladimir            II 1720  4 1650 1650  2,25  2, 0  -0,25 
Miheli č Bojan             III    0  4 1408 1215  0,89  1,0    0,11 
Zidar Jernej               II 1350  5 1670 1304  0, 69  0,5  -0,19 
Perme Martin               II 1180  4 1580 1493  0, 32  1,5   1,18 
Cimperman Teo              II 1167  2 1567  717  0, 16  0,0  -0,16 
Lapanje Ajda               BK 1015  3 1415  565  0, 24  0,0  -0,24 
Veskovi č Džemal             I 1853  5 1800 1560  2,82  1,0  -1,82 
Sedlar Tomo                II 1863  5 1775 1703  3, 08  2,0  -1,08 
Simi čak Metod              II 1783  4 1741 1741  2,24  2 ,0  -0,24 
Lanišek Cveto              II    0  3 1566 1441  0, 39  1,0   0,61 
Siv čevi č Nusret             I 1885  4 1937 1937  1,74  2,0   0,26 
Topolovec Vid             III 1726  5 1686 1320  2, 70  0,5  -2,20 
Babi č Miroslav             IV 1684  3 1665  815  1,53  0 ,0  -1,53 
Sfiligoj Anže              BK    0  2 1198 1198  0, 49  1,0   0,51 
Kodri č Aleš                BK    0  3 1269 1394  0,66  2, 0   1,34 
Luštaku Fadil              BK 1603  5 1806 1806  1, 41  2,5   1,09 
Ar čon Roman               III    0  5 1725 1797  0,58  3,0   2,42 
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Hodži č Jasmin              IV    0  3 1554  704  0,44  0, 0  -0,44 
Krupenko Katja             BK 1430  4 1349 1349  2, 39  2,0  -0,39 
Jan čigaj Sašo Valentin     II 1640  5 1865 1793  1,31  2,0   0,69 
Borštnik Aleš              II 1743  5 1721 1572  2, 57  1,5  -1,07 
Leben Dušan                II 1858  3 1566 1839  2, 44  2,5   0,06 
Graši č Marjan              II 1794  4 1576 1489  2,94  1, 5  -1,44 
 

Poročilo o lokalnem ratingu: 
 

Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We  
Kavči č Žan                 FM 2337  5 2103 2252  3,82  3, 5  -0,32 
Širaj Anej                 II 2150  5 1984 1912  3, 50  2,0  -1,50 
Vah Denis                  II 2022  5 1865 2014  3, 43  3,5   0,07 
Širaj Svit                 II 1880  5 1809 1881  2, 95  3,0   0,05 
Guid Matej                 FM 2290  5 2116 2188  3, 53  3,0  -0,53 
Brcar Aleš                 MK 2184  5 2025 1953  3, 46  2,0  -1,46 
Marinšek Tomaž             MK 2153  5 1921 1993  3, 82  3,0  -0,82 
Mejak George               BK 2088  5 1891 2131  3, 68  4,0   0,32 
Debevec Blaž               MK 2225  4 2246 2333  1, 88  2,5   0,62 
Gantar Jan                 MK 2175  5 2063 2135  3, 21  3,0  -0,21 
Lučovnik Tilen             MK 2212  5 1948 2314  4,00  4,5   0,50 
Juhant Igor                MK 2014  1 1850 2700  0, 72  1,0   0,28 
Zajc Jan                   II 2005  5 1885 1957  3, 24  3,0  -0,24 
Jukan Nesib                MK 2044  5 2134 2134  1, 92  2,5   0,58 
Borišek Anže                I 2065  5 2081 2447  2, 38  4,5   2,12 
Suhadolnik Jernej          II 1941  5 1990 1918  2, 23  2,0  -0,23 
Banfi Gregor               II 1935  5 1933 2082  2, 51  3,5   0,99 
Osolin Bojan               MK 2110  5 1960 1888  3, 34  2,0  -1,34 
Turek Lan Timotej           I 2051  5 1925 1925  3, 24  2,5  -0,74 
Borštar Dušan              II 1864  5 1866 1938  2, 47  3,0   0,53 
Olenik Čampa Rudi          II 1981  5 1787 1787  3,55  2,5  -1,05 
Peršl Bojan                MK 2064  5 1925 2074  3, 31  3,5   0,19 
Trussevich Simon           II 2115  5 1907 1979  3, 72  3,0  -0,72 
Žmavc Mark                III 1848  5 1765 2005  2, 99  4,0   1,01 
Šelih Mario Carlos         BK 1864  5 1763 1835  3, 16  3,0  -0,16 
Ule Evald                  MK 2313  5 2173 2539  3, 31  4,5   1,19 
Krupenko Peter            III 2022  5 2079 2151  2, 12  3,0   0,88 
Porenta Matija             IV 1765  5 1964 2113  1, 42  3,5   2,08 
Ješe Janez                  I 1846  5 1912 1912  2, 08  2,5   0,42 
Krumpak Hinko              MK 2101  5 2045 2045  2, 75  2,5  -0,25 
Butala Marjan              BK 2051  5 1970 2042  2, 96  3,0   0,04 
Miceli Dario Edgardo       BK 1647  5 1801 1729  1, 57  2,0   0,43 
Sotirov Pavle              II 1823  5 1807 2047  2, 60  4,0   1,40 
Konvalinka Kostja          II 1835  5 2056 1907  1, 19  1,5   0,31 
Miheli č Mitja              II 1810  5 1999 2071  1,40  3,0    1,60 
Marki č Vladimir            II 1823  5 1918 1846  1,92  2, 0   0,08 
Miheli č Bojan             III 1653  5 1860 1620  1,31  1,0   -0,31 
Zidar Jernej               II 1894  5 1874 1508  2, 64  0,5  -2,14 
Perme Martin               II 1765  5 1875 1726  1, 87  1,5  -0,37 
Cimperman Teo              II 1850  5 1763 1523  3, 01  1,0  -2,01 
Lapanje Ajda               BK 1677  5 1720  870  2, 27  0,0  -2,27 
Veskovi č Džemal             I 1979  5 1935 1695  2,79  1,0  -1,79 
Sedlar Tomo                II 1881  5 1932 1860  2, 19  2,0  -0,19 
Simi čak Metod              II 1873  5 1863 1791  2,57  2 ,0  -0,57 
Lanišek Cveto              II 1726  5 1764 1836  2, 25  3,0   0,75 
Siv čevi č Nusret             I 1923  4 2076 2076  1,30  2,0   0,70 
Topolovec Vid             III 1837  5 1896 1530  2, 17  0,5  -1,67 
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Babi č Miroslav             IV 1870  4 1872 1679  2,00  1 ,0  -1,00 
Sfiligoj Anže              BK 1605  4 1749 1556  1, 30  1,0  -0,30 
Kodri č Aleš                BK 1500  3 1752 1877  0,62  2, 0   1,38 
Luštaku Fadil              BK 1631  5 1965 1965  0, 66  2,5   1,84 
Ar čon Roman               III 1730  5 1970 2042  1,11  3,0   1,89 
Hodži č Jasmin              IV 1541  5 1763 1523  1,18  1, 0  -0,18 
Krupenko Katja             BK 1679  5 1769 1697  1, 95  2,0   0,05 
Jan čigaj Sašo Valentin     II 1808  5 2078 2006  0,96  2,0   1,04 
Borštnik Aleš              II 1835  5 1974 1825  1, 66  1,5  -0,16 
Leben Dušan                II 1831  5 1831 1831  2, 49  2,5   0,01 
Graši č Marjan              II 1764  5 1790 1641  2,32  1, 5  -0,82 
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III. DESKE 
 

Najboljše deske  
      Ime                    Klub                       To čke  Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Ule Evald                ŠK MEDVODE VITTORI SWI MWE  4.5/5    90% 
 2. Peršl Bojan              ŠK LJUBLJANA               3.5/5    70% 
 3. Kav či č Žan               ŠD VRHNIKA                 3.5/5     70% 
 4. Debevec Blaž             ŠK KOMENDA POPOTNIK        2.5/4    62% 
 5. Guid Matej               MENTOR                     3.0/5    60% 
 6. Jukan Nesib              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/5    50% 
 7. Krumpak Hinko            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    2.5/5    50% 
 8. Luštaku Fadil            ŠK MEDVODE                 2.5/5    50% 
 9. Siv čevi č Nusret          KLINI ČNI CENTER            2.0/4    50% 
10. Osolin Bojan             ŠD DOMŽALE                 2.0/5    40% 
 
Najboljša 2. deska 
 1. Borišek Anže             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        4.5/5    90% 
 2. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.0/5    60% 
 3. Krupenko Peter           ŠK MEDVODE VITTORI SWI MWE  3.0/5    60% 
 4. Trussevich Simon         ŠK LJUBLJANA               3.0/5    60% 
 5. Butala Marjan            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    3.0/5    60% 
 6. Ar čon Roman              ŠK MEDVODE                 3. 0/5    60% 
 7. Miheli č Mitja            DOM-IN AGENCIJA ZA NEPRE  3.0/5    60% 
 8. Turek Lan Timotej        ŠD DOMŽALE                 2.5/5    50% 
 9. Brcar Aleš               MENTOR                     2.0/5    40% 
10. Širaj Anej               ŠD VRHNIKA                 2.0/5    40% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Lu čovnik Tilen           ŠK KOMENDA POPOTNIK        4. 5/5    90% 
 2. Žmavc Mark               ŠK LJUBLJANA               4.0/5    80% 
 3. Porenta Matija           ŠK MEDVODE VITTORI SWI MWE  3.5/5    70% 
 4. Vah Denis                ŠD VRHNIKA                 3.5/5    70% 
 5. Marinšek Tomaž           MENTOR                     3.0/5    60% 
 6. Borštar Dušan            ŠD DOMŽALE                 3.0/5    60% 
 7. Leben Dušan              ŠK TRZIN 2                 2.5/5    50% 
 8. Suhadolnik Jernej        ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/5    40% 
 9. Miceli Dario Edgardo     ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    2.0/5    40% 
10. Simi čak Metod            ŠD MENGEŠ TRZIN 1          2.0/ 5    40% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Mejak George             MENTOR                     4.0/5    80% 
 2. Sotirov Pavle            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    4.0/5    80% 
 3. Banfi Gregor             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.5/5    70% 
 4. Šelih Mario Carlos       ŠK LJUBLJANA               3.0/5    60% 
 5. Širaj Svit               ŠD VRHNIKA                 3.0/5    60% 
 6. Lanišek Cveto            ŠD MENGEŠ TRZIN 1          3.0/5    60% 
 7. Ješe Janez               ŠK MEDVODE VITTORI SWI MWE  2.5/5    50% 
 8. Olenik Čampa Rudi        ŠD DOMŽALE                 2.5/5    50% 
 9. Krupenko Katja           ŠK MEDVODE                 2.0/5    40% 
10. Graši č Marjan            ŠK TRZIN 2                 1.5/5     30% 
 
Najboljša 5. deska 
 1. Kodri č Aleš              KLINI ČNI CENTER            2.0/3    67% 
 2. Zajc Jan                 ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.0/5    60% 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU 
DRUŠTVU KOMENDA da nam omogočili izvesti 
šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 


